绍兴市文化强市建设领导小组文件
                     绍文〔2013〕3号

关于开展2012年度绍兴市

文化创新奖评选活动的通知

各县（市、区）委宣传部，市级有关部门（单位）：

2012年，全市广大文化工作者深入贯彻落实党的十七届六中全会和党的十八大精神，围绕市委、市政府中心工作及加快文化强市建设的工作目标，抓住机遇，创新载体，潜心创作，组织开展了一系列丰富多彩的文化活动，形成了一批优秀的文化作品，对进一步提升我市文化影响力，丰富群众精神文化生活，推动绍兴文化大发展大繁荣起到了积极作用。为表彰先进，推动工作，决定开展2012年度绍兴市文化创新奖评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选条件：

作品类：当年度获得省级及以上奖项或在市内外传播弘扬优秀文化产生较大影响，很好地提升绍兴美誉度，具有良好社会效益或经济效益的文化作品（文学类作品应为公开出版物或公开发表作品）。

活动类：当年度在县（市、区）或绍兴市级及以上层面产生较大影响，得到群众广泛欢迎，产生良好社会效果的文化活动。

二、评选程序：

1．本次活动采取集中推荐申报制。各县（市、区）由宣传部门牵头提名、初审并推荐，每类奖项推荐总数均不超过2项，并由各县（市、区）委宣传部统一汇总上报。市本级由市有关部门（单位）分别负责推荐上报，上报的作品、活动均不超过2项。

对有关符合评选条件的优秀作品、活动，市文化强市建设领导小组办公室可视情直接推荐。

2．推荐上报结束后，由市文化强市建设领导小组、市委宣传部开展审核评定，最终确定表彰名单。

三、评选要求：

1．各地各部门务必高度重视文化创新奖评选工作，将此作为促进文化繁荣发展，推动文化创新的重要载体，认真负责做好筛选和推荐上报工作。

2.推荐上报工作除认真如实填写推荐表格外，参选作品需提供获奖证明、作品原件以及相关材料，参选活动需提供活动有关方案、照片等材料。

3．推荐材料请于2013年3月8日前报送市委宣传部文化事业发展处（绍兴市越城区曲屯路286号，312000），联系人：秦勇，电话85220773，电子邮箱：xcbwhc@163.com。

3．逾期不上报的，视作自动放弃。

附：2012年度绍兴市文化创新奖推荐表

绍兴市文化强市建设领导小组       中共绍兴市委宣传部

2013年2月21日

附

2012年度绍兴市文化创新奖推荐表

	活动、作品名称

	联系方式

	推
荐
理
由

	县（市、区）
委宣传部或市有关主管部门意见

	市文化强市建设领导小组办公室（市委宣传部）审核意见

	备注
	1、推荐理由要求重点突出，以事实说话，300字左右。
2、活动、作品获奖等情况请附相关材料。

  中共绍兴市委宣传部办公室                2013年2月21日印发

PAGE
- 1 -